REGISTRADA

Prefeitura Municipal de Umuarama

Estado do Paraná

DECRETO N.° 	023/71

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR,  em estagio pro-
• • •

batdrio, visto ter sido hab ilitada em concurso pilblico /

realizado e m 29-11-70, a cidadã NILCE GALVAN, para exer

cer o cargod de "Escriturária- Nível 17", de 61asse de /

carreira, nos termos da lei n229/70 de 17-08-70, do Mu

nicípio  de Umuarama, a partir de01-02-71.

R EGISTRE_SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE

EDIFICIO DE PREFEITURA

MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do Parana,Divisão de Pes-

soal, ao 01-02-71 (hum mil, novecentos e setenta e um),

PREFEITO MUNICIPAL DE UMU MA

r g:..

• y, . 	.1u 	 - • _LA 0?

,

T  h 	- 	 tbst.,064._
er.4111t

.. •

•

r

freitliord hatiwiifil 136 Uiliti-40;kÕ
DIVISÃO DO PESSOAL

• CERTIDÃO
Certi \kcoo,ue o pre44er,:te ato foi

et:V.- icadoro jornal  ')Q-
 	--to,t) 	L/ b,,(2

do cia 	/ 	 41 à pág. 	o

Urnu 'J.I  d Jo 	 e 19 -1.1.
?

-f 1

il. 	. 	 I é.

—E: 	 _te 	iO o' 	f • 	:

:2;0 	 o

P

	00000001
	00000002